筑材料工业技术监督研究中心
建材技监[2015]Ⅱ1号

关于召开“国家建材行业标准

《泡沫混凝土墙板、屋面板》、《泡沫混凝土发泡机》

第一次编制工作会议”的通知

各标准丰编、参编单位和行业相关单位:

根据国家建材行业标准 《泡沫混凝土墙板、屋面板》、《泡沫混凝土发泡
机》编制工作计划,标准起草小组定于2015年7月9日在北京市召开上述两
个标准的第一次编制工作会议,会议由标准牵头单位建筑材料工业技术监督
研究中心承办。请各主编、参编单位指派1~2人参加,同时欢迎其他相关单
位参加-现将会议的有关事项通知如下:

一、会议主要内容

1。∷标准起草小组提出标准初稿框架,讨论确定标准初稿。

2。∷制订工作计划,安排验证试验、分配标准编制工作任务。

3∷讨论与该标准编制相关的技术、行业发展等其它议题。

二、会议安排

1.∷会议日期:2015年7月9日,会议当天会场门田签到。

∷     ⒐OO~1⒉00《泡沫混凝土墙板、屋面板》工作会议

1⒉O0~1⒊30 工 作 午 餐

∷     1⒋OO~17∶OO 《泡沫混凝土发泡机》工作会议

1 ⒎3 O O ~ 1 9 ∶O O  工 作 晚 餐

2.会议地点:北京市朝阳区管庄东里建材院北楼 216会议室 (中国建

筑材料科学研究总院院内,建筑材料工业技术情报研究所/监督研究中心办公

楼内)。

理
°

α

餐

填

知

午

亠削

土
汩

楼
冫
匕

丬

丬

3
)

里

用

员

丶

⒛

⒛

⒏

费

人

电

  55阝

何

会

来

:

任

与

或

式

凯

川

轩

取

请

,方

士

碧

明

收

’
组

系

扈

迟

王

不

排

小

联

:

·

¨

¨

¨

·

议

安

草
∵
缎

式

∷

会

务

起

小

方

l

l

本

于

)起

联

便

件

准

为

附

标

心

日

328室

建筑材料

附件∶
·

∷参加 《泡沫混凝土墙板、屋面板》、《泡沫混凝土发泡机》
∷      标准第△次编制工作会议回执

E-MaⅡ